附件3
山东理工大学加班工作餐报销审批单
	单位名称
	
	经费编号
	

	用餐事由
	

	用餐时间
	    年    月    日  中午/晚上
	用餐人数
	

	用餐地点
	
	用餐金额
	

	订餐地点
	
	人均消费
（标准为≤40）
	

	用餐人员名单（可另附页）

	序号
	工号/学号
	姓名
	序号
	工号/学号
	姓名

	1
	
	
	8
	
	

	2
	
	
	9
	
	

	3
	
	
	10
	
	

	4
	
	
	11
	
	

	5
	
	
	12
	
	

	6
	
	
	13
	
	

	7
	
	
	14
	
	

	备注
	

	经办人签字：

     年     月     日
	单位（项目）负责人签字：

年   月    日


1.若超过表格内容，请自行扩展填写。

2.本审批单作为财务报销凭证，填写不规范或者不符合规定，不予报销。
